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Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. ____/_____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendeetsia.gov.al

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-08473-02-16-2019

Lot1 Rituximab REF-08475-02-16-2019

Lot2 Tocilizumab REF-08477-02-16-2019

Lot3 Adenosine REF-08479-02-16-2019

Lot4 Atorvastatine REF-08481-02-16-2019

Lot5 Atropine sulphate REF-08483-02-16-2019

Lot6 Hyoscine butylbromide REF-08485-02-16-2019

Lot7 Hyoscine butylbromide REF-08487-02-16-2019

Lot8 Calcium gluconate REF-08489-02-16-2019

Lot9 Domperidone REF-08491-02-16-2019

Lot10 Drotaverine hydrochloride REF-08493-02-16-2019

Lot11 Drotaverine hydrochloride REF-08495-02-16-2019

Lot12 Glibenclamide REF-08497-02-16-2019
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Lot13 Insulin Aspart REF-08499-02-16-2019
Lot14 Insulin Aspart biphazic (Soluble Insulin
Aspart (30%) and Protamine crystallised Insulin

Aspart REF-08501-02-16-2019

Lot15 Insulin Detemir REF-08503-02-16-2019

Lot16 Insulin Glargine REF-08505-02-16-2019

Lot17 Insulin Glulisine REF-08507-02-16-2019

Lot18 Human Insulin (produced by technique called
AND recombinant on Escherichia coli's strain) x

100IU/ml REF-08509-02-16-2019

Lot19 Insulin Human (neutral) REF-08511-02-16-2019

Lot20 Insulin Isophane REF-08513-02-16-2019

Lot21 Insulin Human (25/75) REF-08515-02-16-2019

Lot22 Insulin Lispro (25% Insulin Lispro solution +
75% Insulin Lispro Protamine suspension) REF-08517-02-16-2019

Lot23 Biphasic Human Insulin (produced by
technique called AND recombinant on Escherichia

coli's strain) x 100IU/ml REF-08519-02-16-2019

Lot24 Pancreatin REF-08521-02-16-2019

Lot25 Magnesium sulphate REF-08523-02-16-2019

Lot26 Metformine hydrochloride REF-08525-02-16-2019

Lot27 Metformine hydrochloride REF-08527-02-16-2019

Lot28 Metformine hydrochloride REF-08529-02-16-2019

Lot29 Metoclopramide hydrochloride REF-08531-02-16-2019

Lot30 Metoclopramide hydrochloride REF-08533-02-16-2019

Lot31 Naltrexone REF-08535-02-16-2019

Lot32 Omeprazole REF-08537-02-16-2019

Lot33 Omeprazole REF-08539-02-16-2019

Lot34 Ondansetron REF-08541-02-16-2019

Lot35 Papaverine hydrochloride REF-08543-02-16-2019

Lot36 Phloroglucinol REF-08545-02-16-2019

Lot37 Ranitidine hydrochloride REF-08547-02-16-2019
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Lot38 Ranitidine REF-08549-02-16-2019

Lot39 Sulfasalazine REF-08551-02-16-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B7- Blerje barna Antineoplastike,
immunomodulatore, metabolizmi dhe trakti tretes” ndarë në 39 lote - Marrëveshje Kuadër
me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet
janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 197,132,639.7 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë
milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë presje shtatë) Lekë
pa TVSH ndarë në 39 lote:

Nr Sistemi

Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia
Çmimi per

njesi

Sasia e
planifikuar
per 12 muaj Fondi limit

1
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot1 Rituximab 500 mg/50 ml Flakon 123,640.39
800.00 98,912,313.99

2
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot2 Tocilizumab 162 mg/0.9 ml
Shiringe e para
pergatitur

24,742.15
650.00 16,082,395.61

3
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot3 Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon 202.84
668.00 135,497.25

4
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot4 Atorvastatine 20 mg Tablete 5.40
81,030.00 437,562.00

5
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot5 Atropine sulphate 1 mg/1 ml Ampule 48.60
91,825.00 4,462,695.00

6
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot6 Hyoscine butylbromide 20 mg/1 ml Ampule 22.72
168,530.00 3,829,176.87

7
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot7 Hyoscine butylbromide 10 mg Tablete 9.13
7,890.00 72,018.41

8
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot8 Calcium gluconate 1 gr /10 ml Ampule 42.60
227,677.00 9,698,230.13

9
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot9 Domperidone 10 mg Tablete 5.77
590.00 3,404.11

10
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot10 Drotaverine hydrochloride 40 mg Tablete 4.42
1,850.00 8,172.21

11
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot11 Drotaverine hydrochloride 40 mg/2 ml Ampule 21.06
13,200.00 277,992.00

12
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot12 Glibenclamide 5 mg Tablete 1.44
9,422.00 13,567.68

13
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot13 Insulin Aspart 100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e para
pergatitur

857.34
1,140.00 977,365.22

14
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot14 Insulin Aspart biphazic
(Soluble Insulin Aspart (30%)

and Protamine crystallised Insulin
Aspart

100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e para
pergatitur

865.10 302.00 261,261.01

15
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot15 Insulin Detemir 100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e para
pergatitur

1,220.02
720.00 878,411.66

16
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot16 Insulin Glargine 100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e para
pergatitur

1,053.96
3,522.00 3,712,038.95

17
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot17 Insulin Glulisine 100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e para
pergatitur

616.36
1,725.00 1,063,227.48
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18
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot18 Human Insulin (produced
by technique called AND

recombinant on Escherichia coli's
strain) x 100IU/ml

100 UI/ml Cartridge

536.42 300.00 160,927.21

19
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot19 Insulin Human (neutral) 100 UI/ml - 3ml
Shiringe e para
pergatitur

467.88
6,257.00 2,927,554.74

20
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot20 Insulin Isophane 100 UI/ml - 3ml
Shiringe e para
pergatitur

503.58
878.00 442,147.28

21
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot21 Insulin Human (25/75) 100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e para
pergatitur

492.77
765.00 376,966.34

22
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot22 Insulin Lispro (25%
Insulin Lispro solution + 75%
Insulin Lispro Protamine

suspension)

100 UI/ml
Shiringe e para
pergatitur

885.39 120.00 106,247.33

23
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot23 Biphasic Human Insulin
(produced by technique called

AND recombinant on Escherichia
coli's strain) x 100IU/ml

100 UI/ml Cartridge

536.42 135.00 72,417.24

24
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot24 Pancreatin 150 mg Kapsule 11.74
1,800.00 21,127.84

25
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot25 Magnesium sulphate 2.5 gr/10 ml Ampule 47.52
248,230.00 11,795,889.60

26
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot26 Metformine hydrochloride 1000 mg Tablete 5.40
8,800.00 47,520.00

27
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot27 Metformine hydrochloride 850 mg Tablete 1.86
39,353.00 73,171.73

28
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot28 Metformine hydrochloride 500 mg Tablete 1.79
15,912.00 28,433.56

29
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot29 Metoclopramide
hydrochloride

10 mg Tablete 3.28
3,925.00 12,871.06

30
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot30 Metoclopramide
hydrochloride

10 mg/2 ml Ampule 7.84
248,645.00 1,950,161.13

31
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot31 Naltrexone 50 mg Tablete 193.18
4,000.00 772,724.57

32
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot32 Omeprazole 20 mg Kapsule 10.53
57,155.00 601,749.12

33
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot33 Omeprazole 40 mg
Flakon +
ampule
(holluesi)

485.46
34,480.00 16,738,806.03

34
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot34 Ondansetron 8mg/4ml
Flakon/Ampule

270.00
31,030.00 8,378,100.00

35
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot35 Papaverine hydrochloride 40 mg/1 ml Ampule 54.00
103,928.00 5,612,112.00

36
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot36 Phloroglucinol 40 mg/4 ml Ampule
42.42 2,600.00 110,286.23

37
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot37 Ranitidine hydrochloride 50mg/5ml Ampule 48.60
107,250.00 5,212,350.00

38
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot38 Ranitidine 150 mg Tablete 3.65
234,398.00 855,816.07

39
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot39 Sulfasalazine 500 mg Tablete 11.03
900.00 9,931.06

       

Shumatorja e
cmimeve per
njesi 157,980.07

Vlera e
pritshme e
kontratave 197,132,639.69

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për
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të gjitha lotet në total është 157,980.07 Lekë pa TVSH.

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga
AK perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.03.2019 ora
11.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.03.2019 ora
11.00

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr Spital/AK Fondi Limit

1 QSUT 155,620,897.43

2 SUSM 6,747,150.98

3 SUT 529,277.70

4 SUOGJ1 361,178.75

5 SUOGJ 2 648,079.49

6 Berat 1,461,348.56

7 Diber 2,322,366.27

8 Durres 5,725,782.77

9 Elbasan 1,223,329.08

10 Fier 1,400,522.26

11 Gjirokaster 776,554.85

12 Korce 2,792,981.19

13 Kukes 1,733,348.85

14 Lezhe 715,867.96

15 Lushnje 864,656.11

16 Vlore 4,387,351.40

17 Shkoder 1,041,368.09

18 Bulqize 324,617.06

19 Delvine 24,276.32

20 Devoll 162,861.07

21 Gramsh 902,125.44

22 Has 195,097.58

23 Kavaje 40,164.90

24 Kruje 661,010.89

25 Kolonje 222,604.40

26 Kucove 208,032.91
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27 Malesi e Madhe 93,543.73

28 Mallakaster 84,168.28

29 Mat 214,839.20

30 Mirdite 202,871.28

31 Lac 307,378.35

32 Librazhd 417,287.49

33 Pogradec 1,275,784.01

34 Puke 1,694,744.72

35 Tepelene 225,039.58

36 Permet 278,875.18

37 Sarande 591,581.03

38 Peqin 58,218.21

39 Psikiatrik Elbasan 55,930.91

40 Psikiatri Vlore 26,031.84

41 Psikiatri Shkoder 13,446.43

42 Skrapar 144,305.44

43 Tropoje 355,741.71

  Total 197,132,639.69

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja
Konceptoi: P.P.per Prok.:
A.Alliu, E.Lani
Datë: _______.2019
Kopje:2 (dy)
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